

Dodávateľ:  
DEMIFOOD, spol. s r.o.

IČO [REDACTED]

SK 221 ES

FAKTÚRA č. 11002783

Konštantný symbol: 008

Piešťanská 2503/43  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R

DIČ [REDACTED] IČ DPH [REDACTED]  
Peňažný ústav: UniCredit Bank.  
Číslo účtu/kód: [REDACTED]  
IBAN/SWIFT: SK091111000006625457008 / UNCRSKBX  
Stredisko: 2 Zákazka: 0

Odberateľ:  
Detský domov

913 05 Adamovské Kochanovce

Tel.: 032/6490212

DIČ:

IČ DPH

Detský domov Adamovské Kochanovce	
IČO: 00182508	Registratúrna
Došlo dňa: [REDACTED]	[REDACTED]
Ev.c.zozn.:	Znak hodnoty a lehota ulož.:
Číslo spisu:	Vybavuje: [REDACTED]
Prílohy:	

Objednané dňa:  
Dodací list č.: 11002783

Forma úhrady: p.p.  
Spôsob dopravy

Dátum splatnosti: 03.04.2011  
Dátum vyhotovenia: 24.03.2011  
Daňová povinnosť: 24.03.2011  
Dátum dodania: 24.03.2011

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH MJ	Cena(+DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Cukor kryštál 1kg	10,000	kg	0,93	20%	0,186	1,1160	9,30	11,16
Pretlak paradajk. 190g Kolag	10,000	ks	0,4472	20%	0,0894	0,5366	4,47	5,36
Čaj BOP jablko škoricca 40g	4,000	ks	0,804	20%	0,1608	0,9648	3,22	3,86
Čaj BOP limetka-mango 40g	2,000	ks	0,804	20%	0,1608	0,9648	1,61	1,93
Čaj BOP ovoc.záhradná zmes 4	4,000	ks	0,804	20%	0,1608	0,9648	3,22	3,86
Lamba citrón.šřava 0.5l	12,000	ks	0,497	20%	0,0994	0,5964	5,96	7,15
Sirup 0,7l Zlatá Studňa pomaran	6,000	ks	0,8669	20%	0,1734	1,0403	5,20	6,24
Džem marhuľový 260g Ham	10,000	ks	0,7592	20%	0,1518	0,9110	7,59	9,11
Lečo zeleninové 670g Nov/	16,000	ks	0,72	20%	0,144	0,8640	11,52	13,82
Olej 1l Sunray sneč.	15,000	ks	1,8716	20%	0,3743	2,2459	28,07	33,68
Kakao odtučnené 100g Mán	10,000	ks	0,5934	20%	0,1187	0,7121	5,93	7,12
Múka PENAM polohrubá 1kg	10,000	kg	0,4773	20%	0,0955	0,5728	4,77	5,72
Múka PENAM hladká 00-extra 1	10,000	kg	0,4773	20%	0,0955	0,5728	4,77	5,72
Cest.fľačky 400g IDEÁL	16,000	ks	0,4019	20%	0,0804	0,4823	6,43	7,72
Kečup 300g jemný Ham/	24,000	ks	0,6778	20%	0,1356	0,8134	16,27	19,52
Ryža guľatá 1kg Omega	12,000	ks	0,952	20%	0,1904	1,1424	11,42	13,70
Krém Finetti 400g Duo	7,000	ks	1,2016	20%	0,2403	1,4419	8,41	10,09
Mlieko 1l 1.5% trvanlivé/	120,000	ks	0,4788	20%	0,0958	0,5746	57,46	68,95
Droždie pekárenské 0.5kg	1,000	ks	0,5824	20%	0,1165	0,6989	0,58	0,70
S.t. Maslo 250g/	8,000	ks	1,2544	20%	0,2509	1,5053	10,04	12,05

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	206,25	41,25	247,50
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	206,25	41,25	247,50

Informatívna čiastka celkom: 7 456,19 SKK  
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom k úhrade EUR 247,50

POZOR!!!

PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,  
V PRÍPADE AKÝCHKOL'VEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!

DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.

Distribúované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách  
a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.

Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.

Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!

DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

Detský domov  
Adamovské Kochanovce  
okres [REDACTED]

DEMIFOOD spol. s r.o.  
Piešťanská 2503/43  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČO: [REDACTED]  
IČ-DPH: SK 202 018 3396  
Reg. Okr. súd Trenčín 13283 / R